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Kocyk dla dziecka BabyOno 1658
koc dziecięcy bawełniany z
ociepleniem szary 75x100 cm

Cena 113,26 zł

Cena poprzednia 125,00 zł

Producent Babyono

Opis produktu
Przytulny, dwuwarstwowy kocyk z podszyciem z puszystej dzianiny to wyjątkowo ciepłe otulenie dla Twojego
maluszka. Dzięki miękkości kocyka poczuje się jak na obłoczku i nie zmarznie nawet w chłodniejsze dni.

Z zewnątrz wykonany z naturalnej bawełny, miękkiej i bezpiecznej dla wrażliwej skóry dziecka. Od spodu
podszyty grubym, puszystym materiałem typu sherpa (barankiem), który doskonale izoluje ciepło. Chroni przed
wiatrem i zimnem – zapewni Twojemu maluchowi komfort w chłodną jesień i mroźną zimę.

Nie podrażnia, a daje poczucie bezpieczeństwa i bliskości . Nasz ciepły, bawełniany kocyk z sherpą to idealny wybór dla
noworodka, niemowlaka i starszego dziecka.

CECHY:
WYJĄTKOWO CIEPŁY
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Dwustronne wykonanie, z miękkiej dzianiny i z puszystej sherpy, doskonale chroni przed wiatrem i zimnem. Gruby kocyk z
sherpą dla niemowlaka stworzyliśmy z myślą o jesiennych chłodach i zimowych mrozach.

MIĘKKI I PRZYTULNY

wygenerowano w programie shopGold



 

Nasz kocyk z barankiem jest wyjątkowo miękki i delikatny. Przyjemnie otula dziecko, zapewniając mu poczucie
bezpieczeństwa i bliskości już od pierwszych dni życia.

NATURALNA BAWEŁNA
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Wierzchnią warstwę kocyka wykonaliśmy z najwyższej jakości bawełny – bezpiecznej dla wrażliwej skóry dziecka i
oddychającej. To codzienna wygoda dla Twojego malca.

PODSZYCIE
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Wnętrze ciepłego kocyka to grube podszycie z sherpy – puszystej tkaniny przypominającej baranka. Sherpa jest miła w
dotyku i dobrze zatrzymuje ciepło. Gwarantuje maluchowi komfort termiczny w najzimniejsze dni.

UNIWERSALNY
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Nasz koc z barankiem dla dzieci o wymiarze 75 × 100 cm wykorzystasz w domu, na spacerach i w podróży – do otulenia w
łóżeczku, wózku i foteliku. Zapewni maleństwu ciepło w każdej sytuacji.

ŁATWA PIELĘGNACJA
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Solidne wykonanie z najlepszych materiałów sprawia, że koc jest nie tylko trwały, ale i wygodny w utrzymaniu
czystości. Możesz wyprać go w pralce na delikatnym cyklu (do 30°C). Zachowa swój kolor i miękkość, a Ty oszczędzisz czas

Wyrób należy sprawdzić przed każdym użyciem. W przypadku pierwszych oznak zniszczenia lub zużycia – wyrzucić.
Przed rozpoczęciem użytkowania zalecane jest pranie wstępne.
Zalecamy zachować opakowanie w celach informacyjnych. Opakowanie należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla
dzieci.

Dane techniczne:

Materiał wierzchni: 100% bawełna
Podszycie: 100% poliester
Wymiary: 75 × 100 cm
Pielęgnacja: pierz w temperaturze do 30°C, nie stosuj wybielaczy ani silnych detergentów, susz na płasko lub w
suszarce w niskiej temperaturze
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